
    A – muži 39 rokov a

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

11:58:34

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 109 Branislav Šarkan 1984  1    1 33:53.320 00.000     0

  92 Slavia STUMatej Fedak 1991  2    1 35:00.880 1:07.560     0

   7 Atletický klub ZŤS MartinAdam Beloš 1998  3    1 36:34.680 2:41.360     0

  64 Lukáš Prívara 1996  4    1 36:36.410 2:43.090     0

  77 KBL ŠKP MartinJan Holiga 1977  5    1 37:18.060 3:24.740     0

   1 Dukla Banska BystricaJuraj Bellan 1996  6    1 37:32.770 3:39.450     0

  72 Moji Ludia ČernovaMatúš Vlčko 1991  7    1 37:39.310 3:45.990     0

   5 SkačanyVladimír Kováč 1988  8    1 39:25.180 5:31.860     0

  74 Josef Žiaran 1991  9    1 39:52.450 5:59.130     0

   4 KBBS Turčianske TepliceJán Vladár 1998 10    1 40:01.190 6:07.870     0

  11 HandlováMarek Bednář 1984 11    1 40:13.500 6:20.180     0

   6 Prestigio realiz sport teamJán Šulek 1981 12    1 40:49.040 6:55.720     0

 123 ŠKP MArtinMarián Kohút 1979 13    1 40:52.110 6:58.790     0

  80 MartinPeter Hrivňák 1977 14    1 41:13.830 7:20.510     0

  62 AK ZŤS MartinNikolas Vojtaš 2000 15    1 42:04.310 8:10.990     0

  67 SlovanJosef Duchoň 1983 16    1 43:37.640 9:44.320     0

 111 VrútkyRobert Majda 1977 17    1 44:05.690 10:12.370     0

 127 VrútkyPeter Ďurmek 1977 18    1 44:42.070 10:48.750     0

 114 Martin Kionka 1989 19    1 45:19.840 11:26.520     0

 113 Robert Hanesch 1987 20    1 45:24.130 11:30.810     0

 120 Josef Ďatko 1984 21    1 46:05.530 12:12.210     0

 121 Anton Derer 1977 22    1 46:23.800 12:30.480     0

  99 SportdiagMartin mišovič 1979 23    1 46:32.330 12:39.010     0

  10 Martin - PriekopaMichal Frniak 1979 24    1 48:19.720 14:26.400     0

  73 Moji ludia ČernovaJan Rojček 1989 25    1 48:58.660 15:05.340     0

 106 Lubo Frolo 1982 26    1 49:01.950 15:08.630     0

 105 LudrováPeter Kohút 1977 27    1 49:28.750 15:35.430     0

   2 -Marek Šulík 1995 28    1 49:41.800 15:48.480     0

 117 Jakub Susedík 1987 29    1 50:38.740 16:45.420     0

   9 KPHC Turčianske TepliceMichal Menich 1985 30    1 50:56.950 17:03.630     0

 103 MartinPeter Mitruška 1979 31    1 51:11.730 17:18.410     0

  81 BratislavaMartin Hrivňák 1978 32    1 53:53.000 19:59.680     0

   8 -Mário Maretta 1989 33    1 1:06:27.510 32:34.190     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 109 Branislav Šarkan 33:53.320 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:33:53.320 - 0.00 km/h



    B – muži od 40 do 49

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

11:59:07

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page
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Priority

 - Hlavny start
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31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  18 Obal servis KošiceRóbert Valiček 1969  1    1 35:14.150 00.000     0

  17 Dom srdca MartinMiroslav Vanko 1973  2    1 36:38.980 1:24.830     0

  88 Roman Šluch 1975  3    1 36:42.490 1:28.340     0

 122 ŠKP MartinJán Néger 1975  4    1 37:42.190 2:28.040     0

  97 SportdiagIvan Bielik 1975  5    1 38:04.000 2:49.850     0

  21 MartinMilan Kotrik 1968  6    1 40:39.290 5:25.140     0

  78 VrútkyRichard Pouš 1971  7    1 40:42.780 5:28.630     0

  57 Anton Staš 1969  8    1 42:52.730 7:38.580     0

  22 ŽilinaFrantišek Smák 1970  9    1 42:58.800 7:44.650     0

  84 VrbanyMiroslav Uhlar 1974 10    1 44:00.540 8:46.390     0

  25 Partizán VrickoPeter Ďuriga 1974 11    1 44:13.620 8:59.470     0

 126 Stanislav Ďurmek 1976 12    1 44:42.900 9:28.750     0

  16 Partizan VrickoVladimir Kuzman 1976 13    1 45:46.970 10:32.820     0

 110 Marian Ptak 1970 14    1 45:53.860 10:39.710     0

  79 VrbanyZdenko Uhlar 1976 15    1 46:06.260 10:52.110     0

  70 MartinMiroslav Hanus 1974 16    1 46:08.450 10:54.300     0

  61 VW MartinVladimír Sauch 1972 17    1 46:33.160 11:19.010     0

 101 Osamelý bežciIvan Rusina 1967 18    1 47:04.220 11:50.070     0

  13 Run For FunMiroslav Franko 1971 19    1 47:17.540 12:03.390     0

  71 KKM ČadcaSlavomír Bacula 1969 20    1 47:38.960 12:24.810     0

  75 SCI CabiataChristián Boga 1971 21    1 48:16.950 13:02.800     0

  15 BS Tatran TuranyPavol Ježík 1969 22    1 48:26.590 13:12.440     0

  20 MartinRobert Vecel 1972 23    1 48:40.740 13:26.590     0

  19 .Andrej Roško 1971 24    1 48:59.490 13:45.340     0

  98 Josef Petráš 1975 25    1 49:05.560 13:51.410     0

  12 MartinRobert Hurta 1976 26    1 49:36.150 14:22.000     0

  24 HandlováRudolf Jakkel 1975 27    1 52:25.580 17:11.430     0

  14 MartinBřetislav Ježek 1975 28    1 54:03.000 18:48.850     0

 128 Michal Medveď 1973 29    1 55:04.900 19:50.750     0

 115 Lubomír Višňovec 1973 30    1 57:02.850 21:48.700     0

  65 PruskéIvan Gatial 1974 31    1 57:53.930 22:39.780     0

  96 BS Tatran TuranyJosef Liskaj 1950 32    1 58:16.500 23:02.350     0

  60 BS Tatran TuranyMartin Feťko 1975 33    1 1:00:30.770 25:16.620     0

 104 Alexander Jedrisek 1972 34    1 1:00:35.250 25:21.100     0

Neklasifikovany
  23 ZaVaMD MartinRoman Lukačovič 1970     0

 133 Štefan Bathory 1976     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 18 Róbert Valiček 35:14.150 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:35:14.150 - 0.00 km/h



    C – muži od 50 do 59

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

11:59:17

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  93 PrievidzaRobert Berky 1957  1    1 41:56.630 00.000     0

  34 BS Tatran TuranyJan Hrivnak 1960  2    1 44:16.190 2:19.560     0

  31 Za sebaBRANISLAV BALLO 1963  3    1 47:08.520 5:11.890     0

  86 MartinJan Bujnak 1962  4    1 47:56.630 6:00.000     0

  28 Turčianska ŠtiavničkaJan Jankovič 1964  5    1 48:03.010 6:06.380     0

  33 BS Tatran TuranyVladimír Kaštier 1957  6    1 49:21.580 7:24.950     0

 107 MartinJosef Oučáry 1963  7    1 53:32.470 11:35.840     0

  26 Košťany nad TurcomJán Mlynár 1965  8    1 53:56.540 11:59.910     0

  29 Martel SlovakiaKamil Beláň 1964  9    1 54:18.820 12:22.190     0

  27 LaskárPeter Novák 1960 10    1 56:23.760 14:27.130     0

  82 BS Tatran TuranySlavomír Urbanovský 1966 11    1 1:08:12.440 26:15.810     0

Neklasifikovany
  30 TAT MartinMilan Celerin 1965     0

  32 Čebín,CRBohumil Malášek 1962     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 93 Robert Berky 41:56.630 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:41:56.630 - 0.00 km/h



    D Muži 60 a st.

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

11:59:42

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page
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Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  90 Jan Jesenský 1954  1    1 44:20.810 00.000     0

  59 SúčanyPavel Hýros 1952  2    1 46:33.580 2:12.770     0

  95 Dušan Šimko 1954  3    1 48:26.090 4:05.280     0

  83 BS Tatran TuranyPavol Kincel 1951  4    1 48:46.900 4:26.090     0

  66 ŽabokrekyJosef čaladík 1952  5    1 52:38.170 8:17.360     0

  58 BS Tatran TuranyPavol Ďurdík 1955  6    1 52:52.000 8:31.190     0

  69 VrútkyŠtefan Hrnčiarik 1942  7    1 1:16:16.270 31:55.460     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 90 Jan Jesenský 44:20.810 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:44:20.810 - 0.00 km/h



    E – ženy 39 rokov a

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

11:59:56

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page
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Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  37 -Marcela Vašková 1979  1    1 45:09.870 00.000     0

  94 MartinLucia Ďuricová 1999  2    1 46:30.480 1:20.610     0

  35 KBBS Turčianske TepliceErika Vladárová 1977  3    1 48:08.720 2:58.850     0

  36 ŠK Achilles HandlováLenka Lomnická 1994  4    1 49:20.530 4:10.660     0

  39 Bez klubuSilvia Blahušiaková 1988  5    1 50:36.370 5:26.500     0

 119 Martina Piatriková 1991  6    1 50:55.490 5:45.620     0

 116 VrútkyMiroslava Zuzíková 1977  7    1 50:56.220 5:46.350     0

  38 .Katarína Rošková 2000  8    1 51:28.370 6:18.500     0

  46 -Miroslava Polakova 1981  9    1 52:09.150 6:59.280     0

  41 MartinLiliana Hausnerova 1977 10    1 53:27.990 8:18.120     0

  91 VrútkyJožka Lazovská 1977 11    1 53:35.510 8:25.640     0

 132 Lucia Pešková 1983 12    1 53:38.540 8:28.670     0

  87 Sedliacká DubováLinda Laurinčíková 1995 13    1 54:04.670 8:54.800     0

 131 Katarína Veverková 19 14    1 55:51.500 10:41.630     0

  42 -Alžbeta Veverková 1995 15    1 55:52.230 10:42.360     0

Neklasifikovany
  43 -Katarína Veverková 1989     0

  40 MartinMiloslava Štilcová 1981     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 37 Marcela Vašková 45:09.870 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:45:09.870 - 0.00 km/h



    F – ženy 40 rokov a

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:00:08

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  47 AKEZ KoprivniceDarina Krausova 1974  1    1 43:54.300 00.000     0

  85 Dolný KubínIveta Hrkelová 1975  2    1 49:49.210 5:54.910     0

 129 VrútkyAlena Bánovká 1974  3    1 50:01.220 6:06.920     0

  52 Futbalová škola Róberta HankaDaniela Hanková 1976  4    1 52:08.730 8:14.430     0

  51 BystričkaDaniela Červeňová 1973  5    1 53:34.450 9:40.150     0

  76 Oravská polhoraVeronika Štefaňáková 1998  6    1 54:34.210 10:39.910     0

 130 MartinJana Thomková 1976  7    1 56:20.840 12:26.540     0

  50 BrnoOľga Podušková 1974  8    1 57:29.790 13:35.490     0

 102 Katarína Martančíková 1970  9    1 1:02:22.060 18:27.760     0

 108 Ženský beh ŽilinaAndrea Šichtova 1972 10    1 1:02:53.060 18:58.760     0

  49 WJK BystričkaViera Beláňová 1964 11    1 1:08:53.730 24:59.430     0

Neklasifikovany
  48 Osamelí bezciMagdalena Krivulcikova 1971     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 47 Darina Krausova 43:54.300 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:43:54.300 - 0.00 km/h



    H Mladší žiaci

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:01:30

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority
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Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 118 Samuel Hrivňák 2003  1    1 7:40.320 00.000     0

 124 PribovceAlexej Maroš 2005  2    1 8:38.090 57.770     0

 125 PríbovceFilip Maroš 2003  3    1 8:58.180 1:17.860     0

 112 MartinLucia Eliášová 2003  4    1 9:19.030 1:38.710     0

 100 Matúš Gavalec 2009  5    1 11:47.040 4:06.720     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:04:53 Nejlepší kolo 118 Samuel Hrivňák 07:40.320 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:07:40.320 - 0.00 km/h



    I – Mladšie žiačky

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:01:44

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - deti
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  54 Futbalová škola Róberta HankaViktória Hanková 2003  1    1 8:31.430 00.000     0

  55 T.a.t.Alexander Poole 2004  2    1 10:50.550 2:19.120     0

  56 T.A.T.Petra Magnerová 2004  3    1 11:25.600 2:54.170     0

Neklasifikovany
  53 AK ZŤS MartinLilly Urbanovská 2004     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:04:53 Nejlepší kolo 54 Viktória Hanková 08:31.430 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:08:31.430 - 0.00 km/h



    G starší ziaci

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:01:18

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page
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Priority
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Results

31.12 2016 Martin
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Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  63 AK ZŤS MartinLukáš kubek 2001  1    1 7:10.870 00.000     0

  89 Lukáš Lipták 2001  2    1 7:24.250 13.380     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:04:53 Nejlepší kolo 63 Lukáš kubek 07:10.870 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:07:10.870 - 0.00 km/h



    G Staršie žiačky

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:01:04

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - deti
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  68 Plavecký oddiel RKVeronika Čellárová 2002  1    1 9:09.240 00.000     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:04:53 Nejlepší kolo 68 Veronika Čellárová 09:09.240 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:09:09.240 - 0.00 km/h



Muži

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:00:48

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 109 Branislav Šarkan 1984  1    1 33:53.320 00.000     0

  92 Slavia STUMatej Fedak 1991  2    1 35:00.880 1:07.560     0

  18 Obal servis KošiceRóbert Valiček 1969  3    1 35:14.150 1:20.830     0

   7 Atletický klub ZŤS MartinAdam Beloš 1998  4    1 36:34.680 2:41.360     0

  64 Lukáš Prívara 1996  5    1 36:36.410 2:43.090     0

  17 Dom srdca MartinMiroslav Vanko 1973  6    1 36:38.980 2:45.660     0

  88 Roman Šluch 1975  7    1 36:42.490 2:49.170     0

  77 KBL ŠKP MartinJan Holiga 1977  8    1 37:18.060 3:24.740     0

   1 Dukla Banska BystricaJuraj Bellan 1996  9    1 37:32.770 3:39.450     0

  72 Moji Ludia ČernovaMatúš Vlčko 1991 10    1 37:39.310 3:45.990     0

 122 ŠKP MartinJán Néger 1975 11    1 37:42.190 3:48.870     0

  97 SportdiagIvan Bielik 1975 12    1 38:04.000 4:10.680     0

   5 SkačanyVladimír Kováč 1988 13    1 39:25.180 5:31.860     0

  74 Josef Žiaran 1991 14    1 39:52.450 5:59.130     0

   4 KBBS Turčianske TepliceJán Vladár 1998 15    1 40:01.190 6:07.870     0

  11 HandlováMarek Bednář 1984 16    1 40:13.500 6:20.180     0

  21 MartinMilan Kotrik 1968 17    1 40:39.290 6:45.970     0

  78 VrútkyRichard Pouš 1971 18    1 40:42.780 6:49.460     0

   6 Prestigio realiz sport teamJán Šulek 1981 19    1 40:49.040 6:55.720     0

 123 ŠKP MArtinMarián Kohút 1979 20    1 40:52.110 6:58.790     0

  80 MartinPeter Hrivňák 1977 21    1 41:13.830 7:20.510     0

  93 PrievidzaRobert Berky 1957 22    1 41:56.630 8:03.310     0

  62 AK ZŤS MartinNikolas Vojtaš 2000 23    1 42:04.310 8:10.990     0

  57 Anton Staš 1969 24    1 42:52.730 8:59.410     0

  22 ŽilinaFrantišek Smák 1970 25    1 42:58.800 9:05.480     0

  67 SlovanJosef Duchoň 1983 26    1 43:37.640 9:44.320     0

  84 VrbanyMiroslav Uhlar 1974 27    1 44:00.540 10:07.220     0

 111 VrútkyRobert Majda 1977 28    1 44:05.690 10:12.370     0

  25 Partizán VrickoPeter Ďuriga 1974 29    1 44:13.620 10:20.300     0

  34 BS Tatran TuranyJan Hrivnak 1960 30    1 44:16.190 10:22.870     0

  90 Jan Jesenský 1954 31    1 44:20.810 10:27.490     0

 127 VrútkyPeter Ďurmek 1977 32    1 44:42.070 10:48.750     0

 126 Stanislav Ďurmek 1976 33    1 44:42.900 10:49.580     0

 114 Martin Kionka 1989 34    1 45:19.840 11:26.520     0

 113 Robert Hanesch 1987 35    1 45:24.130 11:30.810     0

  16 Partizan VrickoVladimir Kuzman 1976 36    1 45:46.970 11:53.650     0

 110 Marian Ptak 1970 37    1 45:53.860 12:00.540     0

 120 Josef Ďatko 1984 38    1 46:05.530 12:12.210     0

  79 VrbanyZdenko Uhlar 1976 39    1 46:06.260 12:12.940     0

  70 MartinMiroslav Hanus 1974 40    1 46:08.450 12:15.130     0

 121 Anton Derer 1977 41    1 46:23.800 12:30.480     0

  99 SportdiagMartin mišovič 1979 42    1 46:32.330 12:39.010     0

  61 VW MartinVladimír Sauch 1972 43    1 46:33.160 12:39.840     0

  59 SúčanyPavel Hýros 1952 44    1 46:33.580 12:40.260     0

 101 Osamelý bežciIvan Rusina 1967 45    1 47:04.220 13:10.900     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 109 Branislav Šarkan 33:53.320 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:33:53.320 - 0.00 km/h



Muži

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:00:48

2

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date
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Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  31 Za sebaBRANISLAV BALLO 1963 46    1 47:08.520 13:15.200     0

  13 Run For FunMiroslav Franko 1971 47    1 47:17.540 13:24.220     0

  71 KKM ČadcaSlavomír Bacula 1969 48    1 47:38.960 13:45.640     0

  86 MartinJan Bujnak 1962 49    1 47:56.630 14:03.310     0

  28 Turčianska ŠtiavničkaJan Jankovič 1964 50    1 48:03.010 14:09.690     0

  75 SCI CabiataChristián Boga 1971 51    1 48:16.950 14:23.630     0

  10 Martin - PriekopaMichal Frniak 1979 52    1 48:19.720 14:26.400     0

  95 Dušan Šimko 1954 53    1 48:26.090 14:32.770     0

  15 BS Tatran TuranyPavol Ježík 1969 54    1 48:26.590 14:33.270     0

  20 MartinRobert Vecel 1972 55    1 48:40.740 14:47.420     0

  83 BS Tatran TuranyPavol Kincel 1951 56    1 48:46.900 14:53.580     0

  73 Moji ludia ČernovaJan Rojček 1989 57    1 48:58.660 15:05.340     0

  19 .Andrej Roško 1971 58    1 48:59.490 15:06.170     0

 106 Lubo Frolo 1982 59    1 49:01.950 15:08.630     0

  98 Josef Petráš 1975 60    1 49:05.560 15:12.240     0

  33 BS Tatran TuranyVladimír Kaštier 1957 61    1 49:21.580 15:28.260     0

 105 LudrováPeter Kohút 1977 62    1 49:28.750 15:35.430     0

  12 MartinRobert Hurta 1976 63    1 49:36.150 15:42.830     0

   2 -Marek Šulík 1995 64    1 49:41.800 15:48.480     0

 117 Jakub Susedík 1987 65    1 50:38.740 16:45.420     0

   9 KPHC Turčianske TepliceMichal Menich 1985 66    1 50:56.950 17:03.630     0

 103 MartinPeter Mitruška 1979 67    1 51:11.730 17:18.410     0

  24 HandlováRudolf Jakkel 1975 68    1 52:25.580 18:32.260     0

  66 ŽabokrekyJosef čaladík 1952 69    1 52:38.170 18:44.850     0

  58 BS Tatran TuranyPavol Ďurdík 1955 70    1 52:52.000 18:58.680     0

 107 MartinJosef Oučáry 1963 71    1 53:32.470 19:39.150     0

  81 BratislavaMartin Hrivňák 1978 72    1 53:53.000 19:59.680     0

  26 Košťany nad TurcomJán Mlynár 1965 73    1 53:56.540 20:03.220     0

  14 MartinBřetislav Ježek 1975 74    1 54:03.000 20:09.680     0

  29 Martel SlovakiaKamil Beláň 1964 75    1 54:18.820 20:25.500     0

 128 Michal Medveď 1973 76    1 55:04.900 21:11.580     0

  27 LaskárPeter Novák 1960 77    1 56:23.760 22:30.440     0

 115 Lubomír Višňovec 1973 78    1 57:02.850 23:09.530     0

  65 PruskéIvan Gatial 1974 79    1 57:53.930 24:00.610     0

  96 BS Tatran TuranyJosef Liskaj 1950 80    1 58:16.500 24:23.180     0

  60 BS Tatran TuranyMartin Feťko 1975 81    1 1:00:30.770 26:37.450     0

 104 Alexander Jedrisek 1972 82    1 1:00:35.250 26:41.930     0

   8 -Mário Maretta 1989 83    1 1:06:27.510 32:34.190     0

  82 BS Tatran TuranySlavomír Urbanovský 1966 84    1 1:08:12.440 34:19.120     0

  69 VrútkyŠtefan Hrnčiarik 1942 85    1 1:16:16.270 42:22.950     0

Neklasifikovany
  30 TAT MartinMilan Celerin 1965     0

  32 Čebín,CRBohumil Malášek 1962     0

  23 ZaVaMD MartinRoman Lukačovič 1970     0

 133 Štefan Bathory 1976     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 109 Branislav Šarkan 33:53.320 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:33:53.320 - 0.00 km/h



Ženy

Št.č. Jazdec Roční

St.N

Team

Driver

12:00:31

1

31.12.16

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Priorita

Priority

 - Hlavny start
Results

31.12 2016 Martin
Silvestovský beh

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  47 AKEZ KoprivniceDarina Krausova 1974  1    1 43:54.300 00.000     0

  37 -Marcela Vašková 1979  2    1 45:09.870 1:15.570     0

  94 MartinLucia Ďuricová 1999  3    1 46:30.480 2:36.180     0

  35 KBBS Turčianske TepliceErika Vladárová 1977  4    1 48:08.720 4:14.420     0

  36 ŠK Achilles HandlováLenka Lomnická 1994  5    1 49:20.530 5:26.230     0

  85 Dolný KubínIveta Hrkelová 1975  6    1 49:49.210 5:54.910     0

 129 VrútkyAlena Bánovká 1974  7    1 50:01.220 6:06.920     0

  39 Bez klubuSilvia Blahušiaková 1988  8    1 50:36.370 6:42.070     0

 119 Martina Piatriková 1991  9    1 50:55.490 7:01.190     0

 116 VrútkyMiroslava Zuzíková 1977 10    1 50:56.220 7:01.920     0

  38 .Katarína Rošková 2000 11    1 51:28.370 7:34.070     0

  52 Futbalová škola Róberta HankaDaniela Hanková 1976 12    1 52:08.730 8:14.430     0

  46 -Miroslava Polakova 1981 13    1 52:09.150 8:14.850     0

  41 MartinLiliana Hausnerova 1977 14    1 53:27.990 9:33.690     0

  51 BystričkaDaniela Červeňová 1973 15    1 53:34.450 9:40.150     0

  91 VrútkyJožka Lazovská 1977 16    1 53:35.510 9:41.210     0

 132 Lucia Pešková 1983 17    1 53:38.540 9:44.240     0

  87 Sedliacká DubováLinda Laurinčíková 1995 18    1 54:04.670 10:10.370     0

  76 Oravská polhoraVeronika Štefaňáková 1998 19    1 54:34.210 10:39.910     0

 131 Katarína Veverková 19 20    1 55:51.500 11:57.200     0

  42 -Alžbeta Veverková 1995 21    1 55:52.230 11:57.930     0

 130 MartinJana Thomková 1976 22    1 56:20.840 12:26.540     0

  50 BrnoOľga Podušková 1974 23    1 57:29.790 13:35.490     0

 102 Katarína Martančíková 1970 24    1 1:02:22.060 18:27.760     0

 108 Ženský beh ŽilinaAndrea Šichtova 1972 25    1 1:02:53.060 18:58.760     0

  49 WJK BystričkaViera Beláňová 1964 26    1 1:08:53.730 24:59.430     0

Neklasifikovany
  48 Osamelí bezciMagdalena Krivulcikova 1971     0

  43 -Katarína Veverková 1989     0

  40 MartinMiloslava Štilcová 1981     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:06:45 Nejlepší kolo 47 Darina Krausova 43:54.300 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 0:43:54.300 - 0.00 km/h
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